Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de Il'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions
propres et des opérations de stabilisation

SIREN : 341765295
Dénomination sociale de I'émetteur : MICROPOLE | LEI :]969500RO0102QBIE5W58
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTION Date de début du programme |23 juin 21

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : [Mai |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 1173 669 4,03%
Solde au 30/04/2022 date de la derniere déclaration : 1170 343
Nombre de titres achetés dans le mois : 22 303,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 18 977,00

Nombre de titres transférés (7) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
a renvoyer a rachatactions@amf-france.org




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
Jji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

(2)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le
cours le plus bas
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30/05/2022
30/05/2022
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1
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1

-1 251
1

-1

1
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-3 634
1
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-1

117

-1
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3871,010
-3 991,250
1576,260
-1,260

1 588,756
-1 576,256
-1 563,770
1,270
1540,020
-4 613,760
-2 624,238
1,238
-908,720
1,220

-2 890,430
1,220
1235,392
-1491,192
3 038,710
-1,210

1 465,220
-1,220
1526,218
-1,218
1538,730
-1,230
1,238
-1,238
1551,236
-1,236

4 566,324
-1,244

-1 563,754
1,254
-115,328
1,248
-1437,168
1,248
-1551,248
1,248
-145,090
1,250

-2 944,902
1,242




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

1ll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)
Date de P, P " L Date de Nombre| Options . Marché Date de Nombre| Options . Marché
transaction | , Nomde |Achat/|Nombre def Coursdela] ., |Opération dérivée| Marché organisé /| ¢, montaires [ transaction | . Nomde | Achat |70 T o hat/ | Echeance | . P™ | Prime| organisé /| commentaires lf transaction [ . Nomde | Achat | 75 T o chat/ | Echeance | . P™ | Prime| organiss /| Commentaires
lintermédiaire | Vente | titres | transaction sous-jacente (1) gréagré lintermédiaire |/ Vente| dexercice v Fintermédiaire |/ Vente| dexercice v
titres (1)| Terme aréaaré titres (1)| Terme aréaaré
terme dont les caractéristiques sont & (1) Préciser la quotité (nombre de fitres sous-jacents par dérive). (1) Préciser la quotité (nombre de fitres sous-jacents par dérive).

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises e [date] ou du débouclage d'une opération
préciser




